

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z28371A300

Ordine n. 188/SA/LIA56 del 08-07-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le Depurenergy Srl

P.zza A. Magliani, 37

84057 Laurino (SA)

CF/PI 04563360652



RT Domenico Mauro mauro@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche
rif.to seg. n. 20223621, n. 20222295, n.20222743, n. 20221075, n. 210/22, n.
519/22, n. 569/22, n. 2022128, n. 2022554, n. 20222180, n. 20221439, n.
20225469, n. 20226950, n. 20227159, n.20227160, n. 20227161, n. 20227280, n.
20227519 , n. 20227604 e n. 20227609

A seguito delle contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegate alla presente e sottoscritte per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 12.104,92.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Ordine: n. 188-SA-LIA56 del 08-07-2022;
- CIG: Z28371A300;
- COI: come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 8 luglio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile


CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Salpaggio elettropompe e pulizia presso sollevamento iniziale - Depuratore di Omignano

Segnalazione
 20227609 del 10/06
 CODICE COI
 am.dep.cin.65084.ide.scalo
 Ditta incaricata
 Depurenergy srl

10/06/2022
 MANO D'OPERA

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 2	Operajo Qualificato	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%		€ 9,40	€ 9,40
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	45,00 €	67,50 €
ONERI						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
Totale Imponibile						€ 256,91

 **DEPUREN** GY S.R.L.
 Via Montebello, 37
 04057 (SA)
 455322052

Handwritten signature

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Salpaggio pompe e pulizia presso sollevamento Fasana - Bivio Salento.

Segnalazione
20227604 del 10/06

CODICE COI
SOLLEVAMENTO FASANA

Ditta incaricata
Depurenenergy srl


CIG:
10/06/2022

MANO D'OPERA

N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 2	Operai Qualificati	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/castello, (considerando il mezzo all'opera e/o ferro per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	45,00 €	45,00 €
ONERI						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
Totale Imponibile						€ 215,61

[Signature]

Il tecnico

 **DEPURENERGY** s.r.l.
Piazza ... 37
B / 57 LA ...
P. via ... 52

[Signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Sostituzione fusibili su azionamento Pompe - Sollevamento Marina di Camerota

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20227519 del 09/06		SOLLEVAMENTO CAMPO SPORTIVO CAMEROTA		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Fusibili 22x58 50A	pz	16,00	€ 2,10	€ 33,60
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 33,60	€ 5,04	€ 5,04
17/02/2022 MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operario Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
4	E 3	Operario Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
5	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
ONERI						
6	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
7	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale imponibile		€ 298,86

[Handwritten signature]

Il tecnico

DEPURENERGY S.R.L.
 P.I. 0457... (51)
 0457... (52)
 0457... (53)

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Fornitura e posa nuovo sezionatore; rifatto corde a 70mmq - Depuratore Case del Conte

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
20227161 del 06/06	am.depcin.65071.ide.cacon	Depurenergy srl
CIG:		

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Sezionatore Bticino T7414/Wf 400	pz	1,00	€ 355,00	€ 355,00
2	C 2.4	Fusibili 10x38 4A	pz	2,00	€ 1,00	€ 2,00
3	C 2.4	Capicorda da 70 mmq	pz	4,00	€ 1,20	€ 4,80
4	C 2.4	Corda rame 1x70 mmq	ml	0,50	€ 7,00	€ 3,50
5	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 365,30	€ 54,80	€ 54,80
06/06/2022 MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	E 2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	31,34 €	94,02 €
7	E 3	Operaio Qualificato	Ora	3,00	31,34 €	94,02 €
8	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 188,04	€ 37,61	€ 37,61
08/06/2022 MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
9	E 2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	31,34 €	94,02 €
10	E 2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	31,34 €	94,02 €
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
ONERI						
12	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 fino a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
12	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dell'incanti	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 1.037,59

Il tecnico *[firma]*

[firma]
405
R. In. 456320512

[firma]

OGGETTO: Avaria elettropompa di ricircolo presso depuratore Montecorice Capoluogo.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta Incaricata		
20227160 del 06/06		am.depocin.65084.ide.capig		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Riparazione elettropompa ABS - A50360.160	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 150,00	€ 22,50	€ 22,50
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operato Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
4	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
5	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	45,00 €	45,00 €
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	E 2	Operato Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
7	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
8	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	45,00 €	45,00 €
ONERI						

9	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di Impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - tra 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
10	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 522,72

[Handwritten signature]

Il tecnico

[Handwritten signature]
ROY S.R.L.
 Piazza A. Magliani, 37
 6405 O. C. (SA)
 P. 4339552

[Handwritten signature]

consac gestioni idriche spa

CONTABILITA' LAVORI REPARO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Avaria quadro soffiante, sostituzione porta fusibile 160A e fusibili 100A a coltello - Depuratore di Agnone

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20227159 del 06/06		am.depcin.65071.ide.cacon		Depurenergy srl		
CIG:		MATERIALI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Portafusibile a coltelli 160 A	pz	1,00	€ 37,00	€ 37,00
2	C 2.4	Fusibili a coltello 100A	pz	3,00	€ 4,50	€ 13,50
3	C 2.4	Cavi e capicorda	A corpo	1,00	€ 15,00	€ 15,00
4	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 65,50	€ 9,83	€ 9,83
06/06/2022		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
5	E 2	Operario Qualificato	Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
6	E 3	Operario Qualificato	Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
7	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 125,36	€ 25,07	€ 25,07
		ONERI				
8	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
9	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
		Il tecnico				
				Totale Imponibile		€ 410,76

Me

CONSAC



gestione servizi

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Salpaggio pompa di ricircolo fanghi, riparata e re installata- Installazione della pompa di ricircolo miscela aerea nel ricircolo fanghi- Depuratore di Ruffino

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
20225469 del 12/05	am.dep.cin.65112.ide.caplg	Depurenergy srl
CIG:		

MATERIALI		UM	Quantità	Prezzo	Totale
N°	Tariffa				
1	C 2.4	pz	1,00	€ 370,00	€ 370,00
2	C 2.4				
13/05/2022		15,00%	€ 370,00	€ 55,50	€ 55,50
MANO D'OPERA					
N°	Tariffa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
4	C12	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
5	C 2.2	Ora	2,00	45,00 €	90,00 €
20/05/2022					
N°	Tariffa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	E 2	Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
7	C12	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
ONERI					
8	C 2.3.1	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
9	C 3.1	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
			Totale imponibile		€ 798,93

Il tecnico

[Signature]

[Signature]

P.zza E. Mattei, 37
 S. Ruffino (AR)
 Tel. 0577 553557

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Salpaggio pompe e pulizia delle stesse presso sollevamento Rotonda di Castelnuovo Cliente

Segnalazione
20226950 del 03/06

CODICE COI
am.fognat.65032.slv.rot.da


Ditta incaricata
Depurenergy srl

CG:
10/06/2022

MANO D'OPERA

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 2	Operai Qualificati	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore chigliato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	45,00 €	67,50 €
ONERI						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
					Totale Imponibile	€ 256,91

Il tecnico

 **DEPUREN/ROY S.R.L.**
P.I. 081801307
C.A. 4057
R. 453325007

Me

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità interruttore di Media Tensione presso depuratore Acciaroli di Pollica. Sostituzione bobina di minima tensione.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20221439 del 24/02		am.depchin.65098.ide.accia		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Bobina Siemens TYP 3AX 1103-2I	pz	1,00	€ 920,00	€ 920,00
2	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 920,00	€ 138,00	€ 138,00
24/02/2022		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operato Qualificato	Ora	3,00	31,34 €	94,02 €
4	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
			ONERI			
5	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
			Il tecnico			
				Totale Imponibile		€ 1.303,82

Piazza Agliardi, 37
057100001 (SA)
057100001 (SA)
057100001 (SA)

Handwritten signature

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità carroponete depuratore Petrosa di Ceraso. Ricablaggio quadro e sostituzione apparecchiature danneggiate.

20222180

Segnalazione
~~20222180~~ del 11/03
CIG:

CODICE COI
am.dep.in.65040.1de.petro

Ditta Incaricata
Depurenergy srl

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Contattore 7,5 KW	pz	2,00	€ 45,00	€ 90,00
2	C 2.4	Temporizzatore	pz	1,00	€ 53,00	€ 53,00
3	C 2.4	Contatti ausiliari x contattori	pz	5,00	€ 5,90	€ 29,50
4	C 2.4	Finecorsa	pz	2,00	€ 22,30	€ 44,60
5	C 2.4	Filo Rosso 1,5 mmq	A corpo	1,00	€ 10,00	€ 10,00
6	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 227,10	€ 34,07	€ 34,07
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E 2	Operato Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €
8	E 3	Operato Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €
9	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 313,40	€ 62,68	€ 62,68
ONERI						
10	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
11	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 770,25

Il tecnico

[Signature]

PIUSSA
INC (s.a)
45

[Signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità prettamenti presso depuratore Acciaroli di Pollica.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
2022554 del 09/02		am.depch.65098.ide.acca		Depurenergy srl		
CIG:						
09/02/2022		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 2	Operaio Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €
2	E 3	Operaio Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €
3	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 313,40	€ 62,68	€ 62,68
ONERI						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dell'ntati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 509,08

[Handwritten signature]

Il tecnico


 Consac gestioni idriche spa
 P.le S. S. Spirito, 37
 84010 POLLICA (SA)
 Tel. 0824/456360552

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità elettropompa sollevamento Massa di Vallo della Lucania. Salpaggio e riparazione elettropompa, reinstallazione e prove di funzionalità.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta Incaricata		
20222295 del 14/03		NON CODIFICATO		Depurenenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Elettropompa Lowara FDLT4321 kw 3,2	A corpo	1,00	€ 460,00	€ 460,00
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 460,00	€ 69,00	€ 69,00
14/03/2022						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operaio Qualificato	Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
4	E 3	Operaio Qualificato	Ora		31,34 €	0,00 €
5	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
6	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	45,00 €	90,00 €
20/04/2022						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E 2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
8	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
9	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	45,00 €	67,50 €
ONERI						

10	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
11	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 951,13

[Handwritten signature]

Il tecnico



DEPURENERGY

Piazza S. Giovanni, 37
B. 57
L. 17
0682365572

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità sollevamento iniziale depuratore di Montecorice Capoluogo. Salpaggio elettropompa, sostituzione galleggiante e prove di funzionalità.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
519 del 24/01/2022		am.depcin.65071.ide.capiig		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Interruttore di livello per acque nere	cad	1,00	€ 67,50	€ 67,50
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 67,50	€ 10,13	€ 10,13
24/01/2022			MANO D'OPERA			
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operario Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
4	C12	Maggiorazione spese generali ed utill Impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
5	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	45,00 €	45,00 €
ONERI						
6	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
7	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dell'Intati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 345,23

Il tecnico

[Handwritten signature]

Firma

Depurenergy spa
VIA S. GIUSEPPE 11

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità carroponete presso depuratore di Campora. Sostituzione ruote, cuscinetti regolazioni e prove di funzionalità.

Segnalazione **569 del 25/01/2022** CODICE COI **am.depccin.65023.ide.caplg** Ditta Incaricata **Depurenergy srl**
 CIG: _____

MATERIALI		MATERIALE		MANO D'OPERA		MANO D'OPERA	
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale	
1	C.2.4	Ruotacarroponte	cad	2,00	€ 195,20	€ 390,40	
2	C.2.4	Cuscinetti UCP 208 WL	cad	2,00	€ 20,00	€ 40,00	
3	C.2.4	Lavorazioni officina	cad	1,00	€ 190,00	€ 190,00	
4	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 620,40	€ 93,06	€ 93,06	
25/01/2022							
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
5	E.2	Operaio Qualificato	Ora	4,00	31,34 €	125,36 €	
6	E.2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	31,34 €	94,02 €	
7	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 219,38	€ 43,88	€ 43,88	
8	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	45,00 €	45,00 €	
28/01/2022							
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
9	E.2	Operaio Qualificato	Ora	5,00	31,34 €	156,70 €	
10	E.2	Operaio Qualificato	Ora	4,00	31,34 €	125,36 €	
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 282,06	€ 56,41	€ 56,41	

12	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	45,00 €	45,00 €
			ONERI			
13	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
14	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - tra 50 a 100 Km (Ritiro ricambi presso officina ECOMAC)	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
15	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
			Totale Imponibile € 1.688,19			

[Signature] Il tecnico


DIFURENDEPOY S.R.L.
 Piazza A. S. 1, 37
 840 9100 (SA)
 P. I. 045-349052

[Signature]

consac

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità elettropompa drenaggio letti presso depuratore di Montecorice Capoluogo. Riparazione cavo danneggiato.

Segnalazione
2022128 del 01/02

CODICE COI

CIG:

am.depchin.65071.ide.capie

Ditta Incaricata

Depurenergy srl

01/02/2022

MANO D'OPERA

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
2	E 3	Operaio Qualificato	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
3	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
ONERI						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
					Totale Imponibile	€ 297,82

[Handwritten signature]

Il tecnico

[Handwritten notes and signatures]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Riportstino funzionalità carroponete del depuratore di Campora. Sostituzione temporizzatore e prove di funzionalità.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20221075 del 17/02		am.depchl.65023.ide.caplig		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Temporizzatore	pz	1,00	€ 37,00	€ 37,00
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 37,00	€ 5,55	€ 5,55
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
4	E 3	Operaio Qualificato	Ora	1,50	31,34 €	47,01 €
5	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
ONERI						
6	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
7	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
Totale Imponibile						€ 288,37

[Handwritten signature]

Il tecnico

2509€5540 val 3
 (Art) OMIR/ST/5348
 84098
 18/02/2022
 18/02/2022


[Handwritten signature]


[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento per ripristino funzionalità sollevamento iniziale depuratore Selva di Lustra. Salpaggio, pulizia e reinstallazione con prove di funzionalità.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata			
510 del 24/01/2022		am.depchl.65141.Ide.lusei		Depurenergy srl			
CIG:							
14/01/2022		MANO D'OPERA					
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Prezzo	Totale	
1	E 2	Operaio Qualificato		Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	2,00	45,00 €	90,00 €
ONERI							
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Fino a 50 Km		A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
					Totale Imponibile	€ 298,22	

 Il tecnico

 P. A. S. I. S. P. A.
Piazza A. Salimbeni, 37
36055 - P. A. S. I. S. P. A. (VI)
Tel. 0445/372002



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Salpaggio pulizia e re-installazione pompa sollevamento iniziale, salpaggio e riparazione pompa pozzo e pompa sollevamento iniziale - Depuratore
Ornignano Scalo

Segnalazione		CODICE COI		Ditta Incaricata		
20222743 del 22/03		am.deplcn.65084.ide.scalo		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Cassetta 100x150	pz	1,00	€ 7,50	€ 7,50
2	C 2.4	Idrobbox 3P	pz	1,00	€ 5,50	€ 5,50
3	C 2.4	Schuko Matix	pz	1,00	€ 9,50	€ 9,50
4	C 2.4	Riparazione elettropompa sommersa 4"	a corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
5	C 2.4	Riparazione elettropompa Flygt	a corpo	1,00	€ 394,00	€ 394,00
6	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 456,50	€ 68,48	€ 68,48
23/03/2022 MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E 2	Operai Qualificati	Ora	2,50	31,34 €	78,35 €
8	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 78,35	€ 15,67	€ 15,67
9	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,50	45,00 €	112,50 €
12/04/2022 MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
10	E 2	Operai Qualificati	Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54

12	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/castello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	45,00 €	90,00 €
ONERI						
13	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
14	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettrica ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile		€ 1.029,71

Il tecnico




DEVIKRENE CY S.R.L.
 Piazza ... mi 37
 8 7 1 ... (VA)
 0497 332052

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Ripristino funzionalità elettropompe sollevamento iniziale e schiume presso depuratore di Montecorice capoluogo.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata			
20223621 del 07/04		am.dep.cin.65071.ide.capl.g		Depurenergy srl			
CIG:							
07/04/2022		MANO D'OPERA					
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 2	Operato Qualificato		Ora	2,00	31,34 €	62,68 €
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
				ONERI			
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	2,00	45,00 €	90,00 €
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 a 100 Km		A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
				Totale Imponibile			€ 350,22

[Handwritten signature]

Il tecnico

[Large handwritten signature]


 P.zza A. ... 37
 45039 (MI)
 450395002

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Fornitura e posa interruttori di livello nel sollevamento di testa impianto - Depuratore di Lentiscosa

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata			
20227280 del 06/06		DEPURATORE LENTISCOSA		Depurenergy srl			
CIG:							
N°	Tariffa	MATERIALI	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4		Galleggiante per acque sporche	UM	3,00	€ 67,50	€ 202,50
2	C 2.4		Maggiorazione per fornitura materiali	pz	15,00%	€ 202,50	€ 30,38
			MANO D'OPERA				€ 30,38
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E 2	Operato Qualificato		Ora	0,75	31,34 €	23,51 €
4	E 3	Operato Qualificato		Ora	0,75	31,34 €	23,51 €
5	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		Ora	20,00%	€ 47,01	€ 9,40
		ONERI					€ 9,40
6	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino da 50 a 100 Km		A corpo	1,00	150,00 €	150,00 €
7	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
		Il tecnico					
						Totale Imponibile	€ 474,29

De Rosa

DEPURENERGY S.R.L.
Via A. Ghersi, 37
05700 G. (SA)
0577 843333/3332

Ma